
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Beeskow, Bahnhof

Beeskow, Am Markt

Beeskow, Schulstraße

Beeskow, Schützenstraße

Beeskow, Kreisverwaltung

Beeskow, Forsthaus

Tauche Ranzig Dorf

Tauche Ranzig Siedlung

Tauche Stremmen Dorf

Tauche Am Bahnhof

Tauche Schule

409 von Wendisch Rietz Bahnhof

409 von Beeskow, Bahnhof

Tauche Schule

Tauche Am Bahnhof

Tauche Stremmen Abzweig

Tauche Ranzig Gut

Tauche Giesensdorf

Tauche Wulfersdorf

Tauche Kossenblatt Neubau

Tauche Kossenblatt Dorf

Tauche Kossenblatt Zollbrücke

Märkische Heide Plattkow

Tauche Werder bei Kossenblatt

Tauche Kossenblatt Zollbrücke

Tauche Briescht

Tauche Trebatsch OT Sabrodt

Tauche Trebatsch OT Sawall

Tauche Trebatsch

Tauche Mittweide

Ressen, am Schwielochsee

Goyatz, Dorfstraße

Goyatz, Am Bahnhof

Goyatz, Schule

Goyatz, Am Bahnhof

Lamsfeld, Kreuzung

Lieberose, Thälmannstr.

Lieberose Markt

Steig 3

Steig 2

Steig 2

Steig 3

ab

an

an

an

ab

an

404

BOS

01

06:25

06:27

06:28

06:30

06:31

06:32

06:38

06:40

06:44

06:47

06:49

06:50

|
|
|

06:53

06:55

07:02

07:04

07:06

07:11

07:14

07:19

07:24

07:30

|
07:31

07:35

07:40

07:42

07:43

07:45

07:46

07:51

07:56

07:59

404

BOS

03

09:30

09:35

09:37

09:39

09:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:46

|
09:47

09:51

09:56

09:58

09:59

|
|

10:04

10:09

10:12

404

BOS

07

11:06

11:08

11:09

11:11

11:12

11:13

11:19

11:21

11:25

11:28

11:30

11:30

11:35

|
|
|

11:38

|
11:43

11:45

11:47

|
|

11:48

11:53

11:59

12:02

12:06

12:10

12:15

12:17

12:18

12:20

404

BOS

09

12:06

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

12:19

12:21

12:25

12:28

12:30

12:30

12:30

12:35

|
|
|

12:38

|
12:43

12:45

12:47

|
|

12:48

12:53

12:59

13:02

13:06

13:10

13:15

13:17

13:18

13:20

404

BOS

11

13:06

13:08

13:09

13:11

13:12

13:13

13:19

13:21

13:25

13:28

13:30

13:30

13:30

13:35

|
|
|

13:38

|
13:43

13:45

13:47

|
|

13:48

13:53

13:59

14:02

14:06

14:10

14:15

14:17

14:18

14:20

14:21

14:26

14:31

14:34

404

BOS

13

14:06

14:08

14:09

14:11

14:12

14:13

14:19

14:21

14:25

14:28

14:30

14:30

14:30

14:35

|
|
|

14:38

|
14:43

14:45

14:47

« 14:49

« 14:52

14:54

14:59

15:05

15:08

15:12

15:16

15:21

15:23

15:24

15:26

15:27

15:32

15:37

15:40

404

BOS

17

15:06

15:08

15:09

15:11

15:12

15:13

15:19

15:21

15:25

15:28

15:30

15:30

15:30

15:35

|
|
|

15:38

|
15:43

15:45

15:47

|
|

15:48

15:53

15:59

16:02

16:06

16:10

16:15

16:17

16:18

|
|

16:23

16:28

16:31

404

BOS

19

16:06

16:08

16:09

16:11

16:12

16:13

16:19

16:21

16:25

16:28

16:30

16:30

16:30

16:35

|
|
|

16:38

|
16:43

16:45

16:47

16:52

16:55

17:00

17:05

17:11

17:14

17:18

17:22

17:27

17:29

17:30

|
|

17:35

17:40

17:43

404

BOS

21

17:00

17:02

17:03

17:05

17:06

17:07

17:13

17:15

17:19

17:22

17:24

17:25

|
|
|

17:28

|
17:33

17:35

17:37

17:42

17:45

17:50

17:55

18:01

|
18:02

18:06

18:11

18:13

18:14

|
|

18:19

18:24

18:27

   Montag - Freitag Schule

404

BOS

05

09:00

09:02

09:03

09:05

09:06

09:07

09:13

09:15

09:19

09:22

09:24

09:25

|
|
|

09:28

|
09:33

09:35

09:37

|
|

09:38

09:43

09:49

|
09:50

09:54

09:59

10:01

10:02

|
|

10:07

10:12

10:15

404

BOS

15

15:00

15:02

15:03

15:05

15:06

15:07

15:13

15:15

15:19

15:22

15:24

15:25

|
|
|

15:28

|
15:33

15:35

15:37

|
|

15:38

15:43

15:49

|
15:50

15:54

15:59

16:01

16:02

|
|

16:07

16:12

16:15

404

BOS

21

18:00

18:02

18:03

18:05

18:06

18:07

18:13

18:15

18:19

18:22

18:24

18:25

|
|
|

18:28

|
18:33

18:35

18:37

18:42

18:45

18:50

18:55

19:01

|
19:02

19:06

19:11

19:13

19:14

|
|

19:19

19:24

19:27

   Montag - Freitag Ferien

«    hält nur zum Ausstieg

404

404 Beeskow > Tauche > Kossenblatt > Mittweide > Goyatz > Lieberose

BOS Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Lieberose Markt

Lieberose, Thälmannstr.

Lamsfeld, Kreuzung

Goyatz, Am Bahnhof

Goyatz, Schule

Goyatz, Dorfstraße

Ressen, am Schwielochsee

Tauche Mittweide

Tauche Trebatsch

Tauche Trebatsch OT Sawall

Tauche Trebatsch OT Sabrodt

Tauche Briescht

Tauche Kossenblatt Zollbrücke

Märkische Heide Plattkow

Tauche Werder bei Kossenblatt

Tauche Kossenblatt Zollbrücke

Tauche Kossenblatt Dorf

Tauche Kossenblatt Neubau

Tauche Giesensdorf

Tauche Ranzig Gut

Tauche Ranzig Dorf

Tauche Ranzig Siedlung

Tauche Stremmen Dorf

Tauche Stremmen Abzweig

Tauche Am Bahnhof

Tauche Schule

409 nach Wendisch Rietz Bahnhof

409 von Beeskow, Bahnhof

Tauche Schule

Tauche Am Bahnhof

Tauche Stremmen Dorf

Tauche Ranzig Siedlung

Tauche Ranzig Dorf

Beeskow, Forsthaus

Beeskow, Kreisverwaltung

Beeskow, Gymnasium

Beeskow, Am Markt

Beeskow, Schulstraße

Beeskow, Bahnhof

Steig 3

Steig 2

ab

an

ab

an

ab

an

404

BOS

02

04:17

04:20

04:25

04:30

|
04:31

04:33

04:38

04:42

04:45

04:49

04:55

05:00

05:05

05:08

05:13

05:15

05:17

05:22

|
|
|
|
|
|

05:25

05:25

05:27

05:30

05:34

05:36

05:42

05:43

05:44

05:45

05:46

05:49

404

BOS

04

06:13

06:16

06:21

06:26

|
06:27

06:29

06:34

06:38

|
06:39

06:45

06:50

06:55

06:58

07:03

07:05

07:07

07:12

|
|
|
|
|
|

07:15

07:20

07:22

07:25

07:29

07:31

07:37

07:38

07:40

07:41

07:43

07:46

404

BOS

06

06:27

06:30

06:35

06:40

|
06:41

06:43

06:48

06:52

06:55

06:59

|
|
|
|
|
|
|
|

07:02

07:04

07:06

07:10

|
07:13

07:15

404

BOS

08

08:35

08:38

08:43

08:48

|
08:49

08:51

08:56

09:00

|
09:01

09:07

09:12

|
|

09:13

09:15

09:17

09:22

|
|
|
|
|
|

09:25

09:25

09:27

09:30

09:34

09:36

09:42

09:43

09:44

09:45

09:46

09:49

404

BOS

12

10:53

10:56

11:01

11:06

|
11:07

11:09

11:14

11:18

|
11:19

|
|
|
|
|
|
|
|

11:22

|
|
|

11:26

11:28

11:30

11:35

11:37

11:40

11:44

11:46

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

11:59

404

BOS

14

13:06

13:07

13:09

13:14

13:18

|
13:19

|
|
|
|
|
|
|
|

13:22

|
|
|

13:26

13:28

13:30

13:35

13:30

13:35

13:37

13:40

13:44

13:46

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:59

404

BOS

16

13:41

13:42

13:44

13:49

13:53

|
13:54

14:00

14:05

14:10

14:13

14:18

14:20

14:22

14:27

|
|
|
|
|
|

14:30

14:35

14:30

14:35

14:37

14:40

14:44

14:46

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:59

404

BOS

18

14:52

14:55

15:00

|
15:06

15:07

15:09

15:14

15:18

|
15:19

|
|
|
|
|
|
|
|

15:22

|
|
|

15:26

15:28

15:30

15:35

15:30

15:35

15:37

15:40

15:44

15:46

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:59

   Montag - Freitag Schule

404

BOS

02

04:17

04:20

04:25

04:30

|
04:31

04:33

04:38

04:42

04:45

04:49

04:55

05:00

05:05

05:08

05:13

05:15

05:17

05:22

|
|
|
|
|
|

05:25

05:25

05:27

05:30

05:34

05:36

05:42

05:43

05:44

05:45

05:46

05:49

404

BOS

10

10:35

10:38

10:43

10:48

|
10:49

10:51

10:56

11:00

|
11:01

11:07

11:12

|
|

11:13

11:15

11:17

11:22

|
|
|
|
|
|

11:25

11:25

11:27

11:30

11:34

11:36

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:49

404

BOS

22

16:35

16:38

16:43

16:48

|
16:49

16:51

16:56

17:00

|
17:01

17:07

17:12

|
|

17:13

17:15

17:17

17:22

|
|
|
|
|
|

17:25

17:33

17:25

17:27

17:30

17:34

17:36

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:49

   Montag - Freitag Ferien

404

404 Lieberose > Goyatz > Mittweide > Kossenblatt > Tauche > Beeskow

BOS Gültig ab 14.12.2025


