



Montag - Freitag Schule

Montag - Freitag Ferien

Fahrnummer		01	03	07	09	11	13	17	19	21	05	15	21
Verkehrshinweise													
Beeskow, Bahnhof	Steig 3 ab	06:25		11:06	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06	17:00	09:00	15:00	18:00
Beeskow, Am Markt		06:27		11:08	12:08	13:08	14:08	15:08	16:08	17:02	09:02	15:02	18:02
Beeskow, Schulstraße	Steig 2	06:28		11:09	12:09	13:09	14:09	15:09	16:09	17:03	09:03	15:03	18:03
Beeskow, Schützenstraße	Steig 2	06:30		11:11	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11	17:05	09:05	15:05	18:05
Beeskow, Kreisverwaltung		06:31		11:12	12:12	13:12	14:12	15:12	16:12	17:06	09:06	15:06	18:06
Beeskow, Forsthaus		06:32		11:13	12:13	13:13	14:13	15:13	16:13	17:07	09:07	15:07	18:07
Tauche Ranzig Dorf		06:38		11:19	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19	17:13	09:13	15:13	18:13
Tauche Ranzig Siedlung		06:40		11:21	12:21	13:21	14:21	15:21	16:21	17:15	09:15	15:15	18:15
Tauche Stremmen Dorf		06:44		11:25	12:25	13:25	14:25	15:25	16:25	17:19	09:19	15:19	18:19
Tauche Am Bahnhof		06:47		11:28	12:28	13:28	14:28	15:28	16:28	17:22	09:22	15:22	18:22
Tauche Schule	an	06:49		11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30	17:24	09:24	15:24	18:24
409 von Wendisch Rietz Bahnhof	an			11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30				
409 von Beeskow, Bahnhof	Steig 3 an		09:30		12:30	13:30	14:30	15:30	16:30				
Tauche Schule	ab	06:50	09:35	11:35	12:35	13:35	14:35	15:35	16:35	17:25	09:25	15:25	18:25
Tauche Am Bahnhof			09:37										
Tauche Stremmen Abzweig			09:39										
Tauche Ranzig Gut			09:43										
Tauche Giesensdorf		06:53		11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:38	17:28	09:28	15:28	18:28
Tauche Wulfersdorf		06:55											
Tauche Kossenblatt Neubau		07:02		11:43	12:43	13:43	14:43	15:43	16:43	17:33	09:33	15:33	18:33
Tauche Kossenblatt Dorf		07:04		11:45	12:45	13:45	14:45	15:45	16:45	17:35	09:35	15:35	18:35
Tauche Kossenblatt Zollbrücke		07:06		11:47	12:47	13:47	14:47	15:47	16:47	17:37	09:37	15:37	18:37
Märkische Heide Plattkow		07:11					14:49		16:52	17:42			18:42
Tauche Werder bei Kossenblatt		07:14					14:52		16:55	17:45			18:45
Tauche Kossenblatt Zollbrücke		07:19		11:48	12:48	13:48	14:54	15:48	17:00	17:50	09:38	15:38	18:50
Tauche Briescht		07:24		11:53	12:53	13:53	14:59	15:53	17:05	17:55	09:43	15:43	18:55
Tauche Trebatsch OT Sabrodt		07:30	09:46	11:59	12:59	13:59	15:05	15:59	17:11	18:01	09:49	15:49	19:01
Tauche Trebatsch OT Sawall				12:02	13:02	14:02	15:08	16:02	17:14				
Tauche Trebatsch		07:31	09:47	12:06	13:06	14:06	15:12	16:06	17:18	18:02	09:50	15:50	19:02
Tauche Mittweide		07:35	09:51	12:10	13:10	14:10	15:16	16:10	17:22	18:06	09:54	15:54	19:06
Ressen, am Schwielochsee		07:40	09:56	12:15	13:15	14:15	15:21	16:15	17:27	18:11	09:59	15:59	19:11
Goyatz, Dorfstraße		07:42	09:58	12:17	13:17	14:17	15:23	16:17	17:29	18:13	10:01	16:01	19:13
Goyatz, Am Bahnhof		07:43	09:59	12:18	13:18	14:18	15:24	16:18	17:30	18:14	10:02	16:02	19:14
Goyatz, Schule		07:45		12:20	13:20	14:20	15:26						
Goyatz, Am Bahnhof		07:46				14:21	15:27						
Lamsfeld, Kreuzung		07:51	10:04			14:26	15:32	16:23	17:35	18:19	10:07	16:07	19:19
Lieberose, Thälmannstr.		07:56	10:09			14:31	15:37	16:28	17:40	18:24	10:12	16:12	19:24
Lieberose Markt	an	07:59	10:12			14:34	15:40	16:31	17:43	18:27	10:15	16:15	19:27

● hält nur zum Ausstieg

Montag - Freitag Schule									Montag - Freitag Ferien		
Fahrtnummer	02	04	06	08	12	14	16	18	02	10	22
Verkehrshinweise											
Lieberose Markt	ab 04:17	06:13	06:27	08:35	10:53			14:52	04:17	10:35	16:35
Lieberose, Thälmannstr.	04:20	06:16	06:30	08:38	10:56			14:55	04:20	10:38	16:38
Lamsfeld, Kreuzung	04:25	06:21	06:35	08:43	11:01			15:00	04:25	10:43	16:43
Goyatz, Am Bahnhof	04:30	06:26	06:40	08:48	11:06				04:30	10:48	16:48
Goyatz, Schule							13:06	13:41	15:06		
Goyatz, Dorfstraße	04:31	06:27	06:41	08:49	11:07	13:07	13:42	15:07	04:31	10:49	16:49
Ressen, am Schwielochsee	04:33	06:29	06:43	08:51	11:09	13:09	13:44	15:09	04:33	10:51	16:51
Tauche Mittweide	04:38	06:34	06:48	08:56	11:14	13:14	13:49	15:14	04:38	10:56	16:56
Tauche Trebatsch	04:42	06:38	06:52	09:00	11:18	13:18	13:53	15:18	04:42	11:00	17:00
Tauche Trebatsch OT Sawall	04:45		06:55						04:45		
Tauche Trebatsch OT Sabrodt	04:49	06:39	06:59	09:01	11:19	13:19	13:54	15:19	04:49	11:01	17:01
Tauche Briescht	04:55	06:45		09:07			14:00		04:55	11:07	17:07
Tauche Kossenblatt Zollbrücke	05:00	06:50		09:12			14:05		05:00	11:12	17:12
Märkische Heide Plattkow	05:05	06:55					14:10		05:05		
Tauche Werder bei Kossenblatt	05:08	06:58					14:13		05:08		
Tauche Kossenblatt Zollbrücke	05:13	07:03		09:13			14:18		05:13	11:13	17:13
Tauche Kossenblatt Dorf	05:15	07:05		09:15			14:20		05:15	11:15	17:15
Tauche Kossenblatt Neubau	05:17	07:07		09:17			14:22		05:17	11:17	17:17
Tauche Giesensdorf	05:22	07:12		09:22			14:27		05:22	11:22	17:22
Tauche Ranzig Gut			07:02		11:22	13:22		15:22			
Tauche Ranzig Dorf			07:04								
Tauche Ranzig Siedlung			07:06								
Tauche Stremmen Dorf			07:10								
Tauche Stremmen Abzweig					11:26	13:26		15:26			
Tauche Am Bahnhof			07:13		11:28	13:28		15:28			
Tauche Schule	an 05:25	07:15	07:15	09:25	11:30	13:30	14:30	15:30	05:25	11:25	17:25
409 nach Wendisch Rietz Bahnhof	ab					13:35	14:35	15:35			17:33
409 von Beeskow, Bahnhof	Steig 3 an					13:30	14:30	15:30			
Tauche Schule	ab 05:25	07:20		09:25	11:35	13:35	14:35	15:35	05:25	11:25	17:25
Tauche Am Bahnhof	05:27	07:22		09:27	11:37	13:37	14:37	15:37	05:27	11:27	17:27
Tauche Stremmen Dorf	05:30	07:25		09:30	11:40	13:40	14:40	15:40	05:30	11:30	17:30
Tauche Ranzig Siedlung	05:34	07:29		09:34	11:44	13:44	14:44	15:44	05:34	11:34	17:34
Tauche Ranzig Dorf	05:36	07:31		09:36	11:46	13:46	14:46	15:46	05:36	11:36	17:36
Beeskow, Forsthaus	05:42	07:37		09:42	11:52	13:52	14:52	15:52	05:42	11:42	17:42
Beeskow, Kreisverwaltung	05:43	07:38		09:43	11:53	13:53	14:53	15:53	05:43	11:43	17:43
Beeskow, Gymnasium	05:44	07:40		09:44	11:54	13:54	14:54	15:54	05:44	11:44	17:44
Beeskow, Am Markt	05:45	07:41		09:45	11:55	13:55	14:55	15:55	05:45	11:45	17:45
Beeskow, Schulstraße	Steig 2 an	05:46	07:43	09:46	11:56	13:56	14:56	15:56	05:46	11:46	17:46
Beeskow, Bahnhof	an 05:49	07:46		09:49	11:59	13:59	14:59	15:59	05:49	11:49	17:49